

ORÇAMENTO

DATA:04/09/2024

Cliente: Prefeitura Municipal de Morro Redondo

CNPJ: 91.558.650/0001-02

Descrição	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
Rolo Fita Adesiva Durex Embalagem Rolo Transparente com 4.5cm de largura e no mínimo 200m de comprimento	20	R\$15,99	R\$319,80
Fita Adesiva Durex Transparente 24mm de largura X 50m de comprimento	20	R\$5,40	R\$108,00
Fita Crepe Larga 48mm X 50m	20	R\$15,90	R\$318,00
Fita Crepe média 24mm X 50m	20	R\$13,90	R\$278,00
Fita Dupla Face Extra Forte 2kg Uso Interno 5 Metros 12mm	10	R\$44,90	R\$449,00
Grampo Trilho Plástico P/ Pastas 50 Unidades	30	R\$38,90	R\$1.167,00
Caneta Marca Texto Lumicolor Pilot Rosa Cx C/12 Un	03	R\$69,90	R\$209,70
Caneta Marca Texto Lumicolor Verde - Cx C/ 12 Un	03	R\$69,90	R\$209,70
Caneta Marca Texto Neon Masterprint Cx 12 Unidades Amarelo	03	R\$49,90	R\$149,70
Caneta Marca Texto Lumicolor Laranja 12 Unidades Pilot	03	R\$69,90	R\$209,70
Caneta Marca Texto Fluorescente Cx C/12 cor azul	03	R\$69,90	R\$209,70
Envelope Saco Plástico Ofício 4 Furos Extra Médio C/50 Und	50	R\$34,90	R\$1.745,00
Teclado Usb Multilaser Tc193bu Slim Básico Preto	03	R\$49,90	R\$149,70
Lapiseira 0.7 Sharp Collection P207	10	R\$44,90	R\$449,00

Fita Corretiva Alta Precisão 5mm x 6 Metros	20	R\$6,90	R\$138,00
Grafite 0.7 com 14 tubos	02	R\$15,90	R\$31,80
		Valor Total	R\$6.141,80



Documento assinado digitalmente
GUILHERME DA SILVA MILECH
 Data: 04/09/2024 14:56:29-0300
 Verifique em <https://validar.itu.gov.br>

Guilherme Milech

OBS: O orçamento é válido por 15 dias após assinatura digital, após determinado prazo favor entrar em contato para consulta de viabilidade de entrega dos produtos.

CNPJ / 55.490.088/0001-69

Contato / (53) 99706-7155

E-mail / vendadistribuidoragm@gmail.com



ORÇAMENTO

GKM Informática
Guilherme Klug Marten
Morro Redondo-RS
AV das Acácias – 21
CNPJ: 09.428.184/0001-60



Quant.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total
20	FITA ADESIVA QUALITAPE TRANSPARENTE 48mm x 40m	R\$ 4,80	R\$ 96,00
20	FITA ADESIVA QUALI CLEAR TRANSP 12mm x 30m	R\$ 1,65	R\$ 33,00
20	FITA ADESIVA CREPE 24mm x 50m ADELBRAS	R\$ 6,65	R\$ 133,00
20	FITA ADESIVA CREPE 48mm x 50m ROLOS ADELBRAS	R\$ 13,10	R\$ 262,00
10	FITA ADESIVA DUPLA-FACE ACRILICO 24mm x 30m	R\$ 12,55	R\$ 125,50
30	Grampo trilho (plastico) Dellofix Branco - Dello PCT/50	R\$ 14,10	R\$ 423,00
36	CANETA MARCA TEXTO ROSA UNI BRW	R\$ 1,80	R\$ 64,80
36	CANETA MARCA TEXTO VERDE UNI BRW	R\$ 1,80	R\$ 64,80
36	CANETA MARCA TEXTO AMARELA UNI BRW	R\$ 1,80	R\$ 64,80
36	CANETA MARCA TEXTO AZUL UNI BRW	R\$ 1,80	R\$ 64,80
36	CANETA MARCA TEXTO LARANJA UNI BRW	R\$ 1,80	R\$ 64,80
2500	Envelope plastico Oficio 4furos Medio 0,10mm – Acp	R\$ 0,39	R\$ 975,00
3	TECLADO DYNAMIC COMPACTO DT150 USB PRETO 28432 VINIK	R\$ 26,90	R\$ 80,70
10	LAPISEIRA 0.7mm UNI 6 CORES PASTEL LP0711 BRW	R\$ 1,80	R\$ 18,00
20	Corretivo fita Jocar Office 6m – Leonora	R\$ 5,60	R\$ 112,00
24	Grafite (0,7 mm) Hb 12tubosx12minas – Brw	R\$ 1,50	R\$ 36,00
Total			R\$ 2.618,20

Terça-feira 03 de Setembro de 2024
Orçamento válido por 15 dias

ADRIEL ROSSO HACKBART

**ORÇAMENTO DESTINADO À PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORRO REDONDO**



DADOS

53.528.197 ADRIEL ROSSO HACKBART

CNPJ: 53.528.197/0001-00

Endereço: Avenida das Acácias 182 - Morro Redondo - RS

Celular: (53) 98118-6493 E-mail: hackbart2k@gmail.com

**Orçamento referente à N° Licitação: 889/2024 - N° Processo: 1019/2024
(AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA USO NA SMRDT)**

QUANT	ITEM	VALOR UND	VALOR TOTAL
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX40M	R\$ 6,23	R\$ 124,60
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M	R\$ 3,90	R\$ 78,00
20	FITA ADESIVA CREPE 24MMX50M	R\$ 7,40	R\$ 148,00
10	FITA DUPLA FACE EXTRA FORTE, USO INTERNO 5MM 12MM	R\$ 31,00	R\$ 310,00
30 PCT	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO COM 50 UN	R\$ 17,00	R\$ 510,00
3 CX	CANETA MARCA TEXTO ROSA, 12 UN	R\$ 32,00	R\$ 96,00
3 CX	CANETA MARCA TEXTO VERDE, 12 UN	R\$ 32,00	R\$ 96,00
3 CX	CANETA MARCA TEXTO AMARELO, 12 UM	R\$ 32,00	R\$ 96,00
3 CX	CANETA MARCA TEXTO LARANJA, 12 UN	R\$ 32,00	R\$ 96,00

TERMOS E CONDIÇÕES

Este orçamento é válido por 30 dias.

3 CX	CANETA MARCA TEXTO AZUL, 12 UN	R\$ 32,00	R\$ 96,00
12 PC	SACO PLÁSTICO OFICIO 240X320 MÉDIO COM 50 UM E 4 FUROS	R\$ 25.97	R\$ 1.298,50
3	Teclado Vinik Dt150 Compacto Dynamic Abnt2 Preto	R\$ 87,00	R\$ 261,00
20	CORRETIVO FITA 6M	R\$ 6,20	R\$ 124,00



Documento assinado digitalmente
ADRIEL ROSSO HACKBART
 Data: 25/09/2024 22:54:19-0300
 Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

Fone:

CNPJ:



Prefeitura Municipal de Morro Redondo

Estado do Rio Grande do Sul

(53)3224-0210 – 3224-0120 Ramal: 234
Avenida dos Pinhais nº53 – CEP: 96150-000
91558650/0001-02

Pedido de Orçamento

Item	Unid.	Quant.	Descrição detalhada do Produto	Valor Unit. R\$	Valor Média R\$
01	UN	20	Fita durex larga 45mmx100m	R\$ 28,34	R\$ 566,80
02	UN	20	fita durex média 24mmx50m	R\$ 5,44	R\$ 108,80
03	UN	20	fita crepe larga 48mmx50m	R\$ 14,90	R\$ 298,00
04	UN	20	fita crepe média 24mmx50m	R\$ 6,99	R\$ 139,80
05	UN	10	fita dupla face	R\$ 0,00	R\$ 0,00
06	PC	30	grampo trilho plástico com 50und.	R\$ 14,00	R\$ 420,00
07	CX	3	caneta marca texto rosa	R\$ 17,76	R\$ 53,28
08	CX	3	caneta marca texto verde	R\$ 17,76	R\$ 53,28
09	CX	3	caneta marca texto amarelo	R\$ 17,76	R\$ 53,28
10	CX	3	caneta marca texto laranja	R\$ 17,76	R\$ 53,28
11	CX	3	caneta marca texto azul	R\$ 17,76	R\$ 53,28
12	PC	50	saco plastico oficio 240x320 médio com 50 unidades e 4 furos	R\$ 15,47	R\$ 773,50
13	UN	3	teclado com fio compacto conexão USB	R\$ 32,37	R\$ 97,11
14	UN	10	lapiseira P200 0.7mm	R\$ 0,00	R\$ 0,00
15	UN	20	fita corretiva	R\$ 5,71	R\$ 114,20
16	CX	2	grafite 0.7 com 14 tubos	R\$	R\$ 0,00

Data: 05 / 09 /2024.

Assinatura/carimbo

Jaqueline dos Santos Soares
SHALOM VARIEDADES
CNPJ: 27.623.916/0001-54

